ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540..000

REQUERIMENTO Nº. 144/2023

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548

Várzea Alegre - CE, 08 de Maio de 2023

Ilustríssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmera Municipal de várzea alegre -CE

Eu, CIETE BEZERRA ALVES, Vereadora deste Poder Legislativo, no uso de

minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Excelência, após ouvido o

plenário, que seja encaminhado oficio ao secretário de infraestrutura deste

Município, Elormarcos Cândido Correia, solicitando reparos em luminárias na

comunidade do Sítio Coité, sendo uma nas proximidades da residências de

Cícera de Damião Miúdo, 03 (três) nas proximidades da casa de Antônia da Silva

Freitas, e outra próximo a Escola Eliza primo de morais.

--------- -~ --

..

- .

' . "VÂRZ~ ~~GRE.:·élà1oe;bo AMOR JFRATERNO" ~
- • 1 • -

• • _, - - - _~_:::.._: j